垣曲县行政审批服务管理局
垣审管审〔2024〕56号

关于审批垣曲县2024年建制村通双车道
(王祁线-原中村段、杜村-华峰街段道)
施工图设计的批复

垣曲县交通运输局：
你单位申请的《垣曲县2024年建制村通双车道路面改造工 程(王祁线-原中村段、杜村-华峰街道段)一阶段施工图设计》 文件及有关资料收悉，经专家评审会评审，我局审查研究，该设 计文件基本符合现行《公路工程基本建设项目设计文件编制办 法》要求，原则同意由爱建信达工程咨询有限公司完成的《垣曲 县2024年建制村通双车道路面改造工程(王祁线-原中村段、杜 村-华峰街道段)一阶段施工图设计》。现批复如下：
一、工程概况
该项目为路面改造工程，包含两条农村道路，路线总里程为 8.2公里。其中王祁线-原中村段起点与黄河一号旅游公路(G522)  平面交叉，然后沿既有道路进行布设至终点，终点K3+000 位于 原中村南，路线长度为3.0公里；杜村-华峰街道段起点位于杜 村村北400米处(张西线K30+800处),路线经杜村一路向南方

—1—

向，在K32+250 处永兴村由南折向东，然后沿既有道路进行布 设，K32+485 处上跨干涧河，K33+795 处上跨华古高速，经西坡村 至终点，终点K36+000位于华峰村中，与谭王线平面交叉，路线 长度为5.2公里。路线采用四级公路(I 类)标准，设计速度 15Km/h, 路基路面同宽，宽度为6.0m。
二、建设规模
该项目包含两条农村道路，王祁线-原中村段路线长度为3.0 公里、杜村-华峰街道段路线长度为5.2公里，路线总里程为8.2 公里。
1、王祁线-原中村段主要主要建设工程数量：沥青混凝土面 层17830m²,20cmC30 水泥混凝土基层10870m²,涵洞4道，平面 交叉3处，护栏188m, 路面标线325.49m², 道口标柱16根。
主要控制点有：原中村。
2、杜村-华峰街道段主要建设工程数量：沥青混凝土面层  20340m²,水泥混凝土面层1650m²,涵洞1道，平面交叉10处， 护栏60m, 路面标线443.44m², 道口标柱60根。
主要控制点：杜村、永兴村、西坡村、华峰村。
三、主要建设内容
本项目为路面改造，路面结构采用沥青混凝土路面。主要建 设内容为：路基工程、路面工程、排水工程、桥涵工程、交通安 全工程等。
四、投资估算及资金来源

—2—

1、王祁线-原中村段预算总造价633.8334万元，其中第一部 分建安费为547.0863万元，第二部分土地使用及拆迁补偿费 14.2913万元，第三部分工程建设其他费53.9946万元，第四部 分预备费18.4612万元。
2、杜村-华峰街道段预算总造价620.7351万元，其中第一部 分建安费为531.2139万元，第二部分土地使用及拆迁补偿费 17.7962万元，第三部分工程建设其他费53.6453万元，第四部 分预备费18.0797万元。
项目资金来源：上级资金补助和地方政府自筹。
五、建设工期
项目建设工期为6个月。

[image: ]垣曲县行政审批服务管理局 2024年7月19日

—3—

image1.png